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L a Biscuiterie Billiotte perpétue 
le savoir-faire instauré depuis 
des décennies par Paul- 
Émile Billiotte. Fabriqués 
artisanalement en Bourgogne-

Franche-Comté, nos produits allient 
gourmandise et qualité pour le plaisir de 
tous. Découvrez dans ce catalogue un 
large assortiment de biscuits savoureux et 
généreux, validés par les papilles de nos 
experts et sélectionnés avec soin pour 
vous garantir de délicieuses fêtes de fin 
d’année.  

Toutes nos recettes sont pensées, conçues 
et réalisées par une équipe passionnée et 
dévouée pour apporter de la joie et de la 
douceur dans les familles. 

À la Biscuiterie Billiotte, gourmand rime 
avec environnement. Ainsi, nous favorisons 
les emballages recyclables (boîtes en 
carton, sachets en plastique individuels, 
etc.), mais sans sacrifier le côté festif, 
élégant et attrayant. 

Billiotte, c’est de la gourmandise pour 
petits et grands.  Z
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UN PROJET À
FINANCER ? 

PENSEZ À 
BILLIOTTE  

Vous êtes une association de parents 
d’élèves, une association sportive ou une 
autre entité et vous cherchez à collecter 
des fonds pour un projet ? Participez 
à notre opération de financement et 
régalez votre entourage ! 

À l’intérieur de nos emballages festifs 
et attrayants, vous découvrirez des 
biscuits artisanaux de qualité, élaborés 
dans nos ateliers, et des chocolats 
tout droit sortis de nos ateliers, ou 
soigneusement sélectionnés chez 
notre partenaire alsacien, pour ajouter 
le choix à la gourmandise. Un cadeau 
idéal pour gâter vos proches pour les 
fêtes de fin d’année ! 

Notre équipe, disponible et réactive, 
reste à votre disposition pour répondre 
à toutes vos questions. Nous vous 
proposons une livraison groupée 
gratuite, des sacs offerts pour la 
distribution et même des cadeaux pour 
les vendeurs les plus prolifiques. Que le 
meilleur gagne ! 

En vous accompagnant dans cette 
opération, contribuer à la réussite des 
projets de votre association est pour 
nous une grande fierté ! Z

Un sac kraft

OFFERT
par tranche 

de 30 € d’achat 
pour faciliter votre 

distribution



 1  Mini bonhommes 
de Noël
Petits sablés aux épices 
de Noël en forme de 
bonhommes
Poids net : 120 g
Prix : 4,70 €
(39,17 €/kg)

 4  Mini sablés 
au Comté
Petits sablés salés au Comté 
AOP de Franche-Comté
Poids net : 120 g
Prix : 4,70 €
(39,17 €/kg)

 3  Mini étoiles 
à l’orange
Petits sablés à l’orange 
confite en forme d’étoiles
Poids net : 120 g
Prix : 4,70 €
(39,17 €/kg)

 2  Mini sapins 
au caramel
Petits sablés saveur caramel 
et à la fleur de sel en forme 
de sapins
Poids net : 120 g
Prix : 4,70 €
(39,17 €/kg)
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 5  Trio de petits 
pains d’épices
Pains d’épices nature, 
pomme et figue
Poids net : 390 g
Prix : 13 €
(33,33 €/kg)

 6  Maxi pain 
d’épices
Pain d’épices nature
Poids net : 350 g
Prix : 10,50 €
(30 €/kg)
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 8  Assortiment 
gourmand
Sablés au chocolat, 
saveur caramel et à 
la fleur de sel, aux 
amandes et aux 
noisettes
Poids net : 300 g
Prix : 9 €
(30 €/kg)

 10  Maxi 
assortiment 
de rochers coco
Assortiment de nos meilleurs 
rochers coco : nature, saveur 
poire et pépites de chocolat, 
saveur mirabelle, saveur cara-
mel et pépites de chocolat
Poids net : 900 g
Prix : 25,90 €
(28,78 €/kg)

 7  Assortiment de 
biscuits mœlleux
Madeleines nature, 
brownies, cakes au  
citron et macarons 
aux amandes
Poids net : 650 g
Prix : 17,90 €
(27,54 €/kg)

 9  Rochers 
coco mœlleux
Rochers coco nature
Poids net : 350 g
Prix : 10 €
(28,57 €/kg)
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 11  Biscuits
et chocolat
Sablés saveur fleur d’oranger, cookies 
saveur vanille, sablés aux amandes 
et sablés à la crème fraîche… 
tous nappés de chocolat au lait !
Poids net : 250 g
Prix : 10,90 €
(43,60 €/kg)

 12  Macarons 
mœlleux assortis
Macarons mœlleux aux 
amandes, saveur fram-
boise, au chocolat, saveur 
pistache et au citron
Poids net : 250 g
Prix : 10 €
(40 €/kg)

 13  Assortiment 
de biscuits de Noël
Macarons à l’anis, brünslis (biscuits 
au cacao et à la cannelle, mœlleux à 
l’intérieur et croustillants à l’extérieur), 
janhagels (biscuits hollandais à la noi-
sette), florentins aux fruits confits et à 
l’orange, bonhommes en pain d’épices
Poids net : 200 g
Prix : 15,90 €
(79,50 €/kg)
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 16  Assortiment 
de maxi cookies
Assortiment de maxi cookies aux pépites 
de chocolat saveur vanille, saveur 
caramel et à la fleur de sel, chocolat
Poids net : 550 g
Prix : 15 €
(27,27 €/kg)

 15  Cookies du Boulanger
« Cacahuètes et caramel »
Maxi cookies généreusement garnis 
de cacahuètes torréfiées, chunks de 
chocolat lait et éclats de caramel
(modèle de boîte aléatoire)
Poids net : 400 g
Prix : 11 €
(27,50 €/kg)

 14  Cookies du Boulanger
« Pralines et chocolat »
Maxi cookies généreusement 
garnis de pralines roses, amandes 
torréfiées et chunks de chocolat 
blanc
Poids net : 300 g
Prix : 9 €
(30 €/kg)
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 17  Sapin de Noël
Sablés aux amandes, macarons 
au citron, cookies saveur cara-
mel et à la fleur de sel, cakes à 
l’orange, sablés aux pépites de 
chocolat
Poids net : 1 300 g
Prix : 39 €
(30 €/kg)

 19  Chalet de Noël
Sablés à la myrtille, macarons 
saveur vanille, sablés aux pépites 
de chocolat, madeleines  
mirabelle, sablés à la fleur 
d’oranger
Poids net : 650 g
Prix : 18,90 €
(29,08 €/kg)

 18  Crakers de Noël
Sablés aux noisettes, aux 
épices de Noël, à la crème 
fraîche et aux pépites de 
chocolat
Poids net : 500 g
Prix : 19 €
(38 €/kg)

 20  Boîte cadeau
Sablés à la crème fraîche, cakes aux pépites de 
chocolat, sablés au citron, rochers coco nature, 
sablés aux amandes
Poids net : 650 g
Prix : 18,90 €
(29,08 €/kg)



 21  Le Sac 
du Père Noël
Sablés aux épices de Noël, 
saveur caramel et à la fleur 
de sel, cookies au chocolat 
et saveur vanille
Poids net : 300 g
Prix : 11,90 €
(39,67 €/kg)

 22  Boule de Noël
Assortiment de cookies au chocolat, 
saveur caramel et à la fleur de sel 
et saveur vanille - Boule de Noël 
en métal, réutilisable et idéale pour 
décorer votre sapin !
Poids net : 120 g
Prix : 9,90 €
(82,50 €/kg)

 23  Chaussette de Noël
Mini sablés saveur caramel 
et à la fleur de sel
Poids net : 100 g
Prix : 11,90 €
(119 €/kg)
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 24  Orangettes
Bâtonnets d’oranges confites enrobés 
de chocolat noir
Poids net : 180 g
Prix : 16,90 €
(93,89 €/kg)

 27  Billes de chocolat
Petites billes gourmandes
de chocolat au lait ou marbré 
chocolat blanc
Poids net : 130 g
Prix : 6,50 €
(50 €/kg)

 25  Sujets de Noël
Friture de Noël fourrée de praliné 
amandes et noisettes
Poids net : 125 g
Prix : 9,90 €
(79,20 €/kg)

 26  Friture de Noël
Friture de Noël au chocolat au lait
Poids net : 125 g
Prix : 9,90 €
(79,20 €/kg)

 28  Ballotin
20 chocolats
Assortiment de 
bonbons de chocolat 
(modèle de ballotin 
aléatoire)
Poids net : 165 g
Prix : 19,90 €
(120,61 €/kg)
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 30  Panier Gourmand
Célébrez les fêtes avec 
gourmandise et comblez vos 
proches avec notre panier 
Gourmand : 1 sachet de sablés 
saveur caramel et à la fleur de sel 
160 g + 1 terrine de campagne 180 g 
+ 1 boîte de sablés au Comté 120 g 
+ 1 limonade nature 33 cl 
+ 1 sachet de deux bonhommes en  
pain d’épices 55 g + 1 confiture  
de fraise 120 g + 1 sirop de sapin 
25 cl + 1 boîte de biscuits de 
Montbozon 110 g
Poids net : 1 325 g
Prix : 50 €
(37,74 €/kg)

 29  Panier Dégustation
Un panier rempli de nos meilleurs 
biscuits : sablés aux amandes, cookies 
saveur caramel et à la fleur de sel, 
rochers coco nature, madeleines nature 
et brownies
Poids net : 800 g
Prix : 26 €
(32,50 €/kg)



 31  Valisette festive
Une valisette pleine de délicieuses 
surprises : 1 petit Père Noël garni de  
125 g de friture au chocolat au lait  
+ 1 sachet de craquelins amandes et 
noisettes 120 g + 1 boule de Noël en 
métal à accrocher au sapin, garnie de 
120 g de cookies assortis + 1 boîte de 
120 g de mini sapins saveur caramel 
et à la fleur de sel + 1 assortiment de 
200 g de sablés Billiotte (sablés aux 
amandes, au chocolat et aux épices
de Noël) 
Poids net : 685 g
Prix : 38 €
(55,47 €/kg)
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 32  Boîte métal biscuits 
de Montbozon
Dix véritables biscuits de Montbozon 
110 g et un sachet de sablés nature 
pur beurre 150 g dans une belle 
boîte métal à l’effigie de  
Marie-Antoinette version Noël !
Poids net : 260 g
Prix : 10,90 €
(41,92 €/kg)

 33  Craquelins 
de Montbozon
Le craquelin aux 
amandes et aux 
noisettes, très 
gourmand !
Poids net : 120 g
Prix : 6 €
(50 €/kg)
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1 MINI BONHOMMES DE NOËL - Farine de blé 
(41,4%)(origine France), sucre, huiles et graisses végé-
tales ((tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme 
naturel, acidifiant (acide citrique), colorant (caroté-
noïdes)), œufs, farine de blé traitée thermiquement 
(3,8%)(origine UE), cannelle moulue (0,38%)(origine 
hors UE), gingembre moulu (0,38%)(origine hors UE), 
poudre de cacao, anis en poudre (0,19%)(origine hors 
UE), huile essentielle d’orange.

2 MINI SAPINS AU CARAMEL - Farine de blé 
(42,5%)(origine France), sucre, huiles et graisses vé-
gétales ((tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme 
naturel, acidifiant (acide citrique), colorant (caroté-
noïdes)), œufs, farine de blé traitée thermiquement 
(3,7%)(origine UE), arôme caramel (colorant E150d 
(allergènes : sulfites) ,sel), fleur de sel de Guérande IGP 
(0,75%)(France).

3 MINI ÉTOILES À L’ORANGE - Farine de blé 
(40,7%)(origine France), sucre, huiles et graisses végé-
tales ((tournesol, tournesol totalement hydrogénée, co-
prah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme na-
turel, acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
œufs, farine de blé traitée thermiquement (3,7%)(ori-
gine UE), écorce d’orange confite (3%)(écorces d’orange, 
sirop de glucose-fructose, saccharose, correcteur d’acidi-
té : E330, conservateur : anhydride sulfureux (sulfites))
(origine Italie), huile essentielle d’orange.

4 MINI SABLÉS AU COMTÉ - Farine de blé (46,3%)
(origine France), huiles et graisses végétales ((tournesol, 
tournesol totalement hydrogénée, coprah), eau, émul-
sifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, acidifiant 
(acide citrique), colorant (caroténoïdes)), Comté AOP 
râpé (9,3%)(lait)(origine Franche-Comté, France), blancs 
d’œuf, huile de tournesol,  farine de blé traitée thermi-
quement (4,6%)(origine UE), sucre, sel, sirop d’orge 
malté (contient soja et gluten).

5 TRIO DE PETITS PAINS D’ÉPICES - Miel de 
fleurs, farine de blé, compote de pomme (purée de 
pommes concentrée, sirop de glucose-fructose, antioxy-
dant : acide ascorbique), sucre, poudre d’amande, œufs 
entiers, huile de tournesol, cubes de figues séchées (3%)
(figues, farine de riz), cubes de pommes déshydratées 
(1,6%), cannelle moulue, poudre à lever (farine de blé, 
carbonate acide de sodium, citrate de sodium), muscade 
moulue, cardamome moulue.

6 MAXI PAIN D’ÉPICES - Miel de fleurs, farine de 
blé, compote de pomme (purée de pommes concen-
trée, sirop de glucose-fructose, antioxydant : acide 
ascorbique), sucre, poudre d’amande, œufs, huile de 
tournesol, cannelle moulue, poudre à lever (farine de blé, 
carbonate acide de sodium, citrate de sodium), muscade 
moulue, cardamome moulue.

7 ASSORTIMENT DE BISCUITS MŒLLEUX - 
Sucre, beurre (lait), farine de blé, œuf entier, poudre 
d’amande blanche (7,4%), stabilisateurs : sorbitol 
liquide, sorbitol, blanc d’œuf, cacao en poudre, cubes 
d’écorce de citron (1,5%)(écorces de citron, sirop de 
glucose-fructose, saccharose, correcteur d’acidité : E330, 
conservateur  : anhydride sulfureux (sulfites)), sirop 
de sucre inverti, farine de blé traitée thermiquement, 
pépites de chocolat (1,1%)(sucre, pâte de cacao, beurre 
de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel 
de vanille),  noisettes hachées torréfiées (1,1%), poudre 
d’amande blanche (1,1%), sirop de glucose (conserva-
teur E222 (contient sulfites)), conservateur : sorbate de 
potassium, levure chimique (farine de blé, carbonate 
acide de sodium, citrate de sodium), huile essentielle de 
citron, arôme.

8 ASSORTIMENT GOURMAND - Farine de blé, 
sucre, huiles et graisses végétales (tournesol, tourne-
sol totalement hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant 
(lécithines, E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide 
citrique), colorant (caroténoïdes)), beurre (lait), œufs 
entiers, cacao en poudre 100% (1,4%), noisettes grillées 

hachées (0,9%), poudre d’amande blanche (0,2%), fleur 
de sel de Guérande IGP (0,2%), arôme caramel (colorant 
E150d (sulfites), sel), arôme. 

9 ROCHERS COCO MŒLLEUX - Noix de coco 
râpée (32 %), sucre, blanc d’œuf (26%), farine de blé, 
sirop de sucre inverti, stabilisateurs : sorbitol liquide, sor-
bitol ; conservateur : sorbate de potassium. 

10 MAXI ASSORTIMENT DE ROCHERS COCO - 
Noix de coco râpée (31,4 %), sucre, blanc d’œuf (25,1%), 
farine de blé, stabilisateurs : sorbitol liquide, sorbitol ; 
sirop de sucre inverti,  pépites de chocolat (1,26 %)(sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel de vanille), arôme, arôme caramel 
(colorant E150d (allergènes : sulfites), sel), conservateur : 
sorbate de potassium ; arôme naturel de poire avec autres 
arômes naturels, fleur de sel de Guérande IGP.

11 BISCUITS ET CHOCOLAT - Farine de blé, cho-
colat de couverture au lait (19%)(sucre, beurre de cacao, 
poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja ; arôme naturel de vanille, sel), sucre, huiles et 
graisses végétales ((tournesol, tournesol totalement hy-
drogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), 
sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait), œufs, pépites de chocolat 
(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lé-
cithine de soja, arôme naturel de vanille), arôme naturel, 
crème fraîche (0,41%)(lait), poudre d’amande, poudre à 
lever (farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate de 
sodium), arômes (amande).

12 MACARONS MŒLLEUX ASSORTIS - Poudre 
d’amande blanche (36 %), sucre, blanc d’œuf (16%), fa-
rine de blé, stabilisateurs : sorbitol, sorbitol liquide ; sirop 
de sucre inverti, cacao en poudre (0,7 %), arômes, arôme 
naturel de framboise, conservateur : sorbate de potas-
sium, ingrédient colorant : extrait de carthame, colorant : 
bleu brillant E133 ; ingrédients colorants : jus concentré 
de betterave, jus concentré d’acérola, jus de citron ; huile 
essentielle de citron. 

13 ASSORTIMENT DE BISCUITS DE NOËL - 
Farine de blé, sucre, beurre (lait), sucre glace, poudre 
d’amande blanche, miel de fleurs, œufs entiers, 
amandes effilées, cubes de fruits confits (papaye, saccha-
rose, conservateur : sorbate de potassium ; sucre caramel 
E150a, acide citrique, carmin E120, bleu brillant E133), 
crème fraîche liquide (lait), blanc d’œuf, poudre de noi-
sette, cacao en poudre 100%, noisettes hachées grillées, 
cannelle moulue,  poudre à lever (farine de blé, carbo-
nate acide de sodium, citrate de sodium), anis vert en 
grain, gingembre moulue, anis vert en poudre, sel, huile 
essentielle d’orange.

14 COOKIES DU BOULANGER « PRALINES ET 
CHOCOLAT » - Farine de blé (31%), sucre, pralines 
amandes concassées (10%)(sucre, sirop de glucose, 
amandes 12%, épaississant  : gomme arabique, agents 
d’enrobage  : huile de colza, cire d’abeille, anti agglo-
mérant  : talc, colorant E129, arôme vanilline), huiles 
et graisses végétales ((tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), 
sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), chunks de chocolat blanc (9%)(sucre, 
poudre de lait entier, beurre de cacao, poudre de lait 
écrémé, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de 
vanille), beurre (lait), amandes hachées blanchies (5%), 
œufs, levure chimique (farine de blé, carbonate acide de 
sodium, citrate de sodium).

15 COOKIES DU BOULANGER « CACAHUÈTES 
ET CARAMEL » - Farine de blé (29%), sucre, chunks 
de chocolat au lait (15%)(sucre, poudre de lait entier, 
beurre de cacao, pâte de cacao, lactosérum en poudre 
(lait), poudre de lait, émulsifiant  : lécithine de soja, 
arôme naturel de vanille), cacahuètes torréfiées (15%), 
huiles et graisses végétales ((tournesol, tournesol totale-
ment hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colo-
rant (caroténoïdes)), beurre (lait), éclats de caramel (3%)
(sucre, sirop de glucose, crème fraîche (lait) de Norman-

die, lait écrémé en poudre, sel, dextrose, arôme naturel 
de vanille. Traces éventuelles d’amandes), œufs, levure 
chimique (farine de blé, carbonate acide de sodium, 
citrate de sodium).

16 ASSORTIMENT DE MAXI COOKIES - Farine 
de blé, sucre, huile et graisses végétales (huiles et graisses 
végétales (tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme 
naturel, acidifiant (acide citrique), colorant (caroté-
noïdes)), beurre (lait), pépites de chocolat (7%)(sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel de vanille), œufs, cacao en poudre 
100%, poudre à lever (farine de blé, carbonate acide de 
sodium, citrate de sodium), arôme caramel colorant 
E150d (sulfites), sel), fleur de sel de Guérande IGP 
(0,2%), arôme (allergènes : amandes, peut contenir des 
traces d’autres fruits à coques).

17 SAPIN DE NOËL - Farine de blé, sucre, huiles et 
graisses végétales ((tournesol, tournesol totalement hy-
drogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), 
sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait), œufs entiers, poudre 
d’amande blanche (4,3%), pépites de chocolat (2,77%)
(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lé-
cithine de soja, arôme naturel de vanille), farine de blé 
traitée thermiquement, blanc d’œuf, stabilisants : sorbitol 
liquide, sorbitol, cubes d’écorce d’orange (0,82%)(écorces 
d’orange, sirop de glucose-fructose, saccharose, correc-
teur d’acidité : E330, conservateur : anhydride sulfureux 
(sulfites)), cubes d’écorce de citron (0,41%)(écorces de 
citron, sirop de glucose-fructose, saccharose, correcteur 
d’acidité : E330, conservateur : anhydride sulfureux 
(sulfites)), sirop de sucre inverti, poudre à lever (farine 
de blé, carbonate acide de sodium, citrate de sodium),  
arôme caramel (colorant E150d (allergènes : sulfites), 
sel), fleur de sel de Guérande IGP (0,1%), conservateur : 
sorbate de potassium, huile essentielle d’orange, huile 
essentielle de citron, arôme.

18 CRAKERS DE NOËL - Farine de blé, sucre, huiles 
et graisses végétales ((tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), 
sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait), œufs entiers, farine de blé 
traitée thermiquement, pépites de chocolat (1,3%)(sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja, arôme naturel de vanille), noisettes hachées 
torréfiées (0,94%), crème fraîche (0,34%)(lait), cacao en 
poudre 100% (0,1%), gingembre moulu (0,1%), cannelle 
moulue (0,1%), anis en poudre (0,05%), huile essentielle 
d’orange.

19 CHALET DE NOËL - Farine de blé, sucre, huiles 
et graisses végétales ((tournesol, tournesol totalement 
hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), 
sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait), œufs entiers, poudre 
d’amande blanche (3,9%), farine de blé traitée thermi-
quement, blanc d’œuf, pépites de chocolat (1,4%)(sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel de vanille), stabilisateurs : sorbitol, 
sorbitol liquide ; sirop de sucre inverti, myrtilles confites 
dextrosées et aromatisées (0,8%) (myrtille ; sirop de 
glucose-fructose ; dextrose ; arôme naturel ; correcteur 
d’acidité : acide citrique), arômes naturels et arômes 
(arôme : allergène amandes), myrtilles sauvages entières 
(0,2%), poudre à lever (farine de blé, carbonate acide de 
sodium, citrate de sodium), conservateur : sorbate de 
potassium, eau de vie de mirabelle de Lorraine (0,03%).

20 BOÎTE CADEAU - Farine de blé, sucre, huiles et 
graisses végétales ((tournesol, tournesol totalement hy-
drogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), 
sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant 
(caroténoïdes)), beurre (lait), œufs, poudre de coco 
(4,6%), blanc d’œuf, pépites de chocolat (0,9%)(sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja, arôme naturel de vanille), stabilisateurs : sorbi-
tol, sorbitol liquide, sirop de sucre inverti, crème fraîche 
(0,4%)(lait), poudre d’amande blanche (0,2%), poudre 

à lever (farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate 
de sodium), conservateur : sorbate de potassium, fleur 
de sel de Guérande IGP (0,2%), huile essentielle de 
citron, arôme.

21 LE SAC DU PÈRE NOËL - Farine de blé, sucre, 
huiles et graisses végétales (huiles et graisses végétales 
(tournesol, tournesol totalement hydrogénée, coprah), 
eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, 
acidifiant (acide citrique), colorant (caroténoïdes)), 
beurre (lait), œufs, pépites de chocolat (sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel de vanille), cacao en poudre 100% 
(1%), poudre à lever (farine de blé, carbonate acide de 
sodium, citrate de sodium), fleur de sel de Guérande 
IGP (0,2%), arôme caramel (colorant E150d (sulfites), 
sel), gingembre moulu (0,1%), cannelle moulue (0,1%), 
anis en poudre (0,05%), arôme (allergènes : amandes, 
peut contenir des traces d’autres fruits à coques), huile 
essentielle d’orange.

22 BOULE DE NOËL - Farine de blé, sucre, huile et 
graisses végétales (huiles et graisses végétales (tournesol, 
tournesol totalement hydrogénée, coprah), eau, émul-
sifiant (lécithines, E471), sel, arôme naturel, acidifiant 
(acide citrique), colorant (caroténoïdes)), beurre (lait), 
pépites de chocolat (7%)(sucre, pâte de cacao, beurre 
de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel 
de vanille), œufs, cacao en poudre 100%, poudre à 
lever (farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate 
de sodium), arôme caramel colorant E150d (sulfites), 
sel), fleur de sel de Guérande IGP (0,2%), arôme (aller-
gènes : amandes, peut contenir des traces d’autres fruits 
à coques).

23 CHAUSSETTE DE NOËL - Farine de blé, sucre, 
huiles et graisses végétales ((tournesol, tournesol totale-
ment hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), 
colorant (caroténoïdes)), œufs, arôme caramel (colorant 
E150d (allergènes : sulfites), sel), fleur de sel de Gué-
rande IGP (0,7%).

24 ORANGETTES - Écorces d’orange confites 33% 
(écorces d’oranges, sucre, sirop de glucose), masse de ca-
cao, sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, poudre 
de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel 
de vanille. 

25 SUJETS DE NOËL - Praliné aux amandes et aux 
noisettes (50%)(sucre 49,0%; noisettes 25,0%; amandes 
25,0%; émulsifiant: mono- et diglycérides d’acides gras 
<1%; émulsifiant: lécithine <1%), beurre de cacao 
(25%), chocolat de couverture lait (25%)(sucre (35%), 
beurre de cacao (24,5%), poudre de lait entier (24,5%), 
pâte de cacao (15%), émulsifiant  : lécithine de soja, 
arôme naturel de vanille, sel).

26 FRITURE DE NOËL - Chocolat de couverture lait 
(sucre (35%), beurre de cacao (24,5%), poudre de lait en-
tier (24,5%), pâte de cacao (15%), émulsifiant : lécithine 
de soja, arôme naturel de vanille, sel).

27 BILLES DE CHOCOLAT - Sucre, beurre de 
cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émul-
sifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille 
Billes de chocolat marbré : sucre, beurre de cacao, poudre 
de lait entier, pâte de cacao, matière grasse laitière, émul-
sifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille.

28 BALLOTIN 20 CHOCOLATS - Chocolat 
de couverture au lait (sucre, beurre de cacao, 
poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant  : 
lécithine de soja, arôme naturel de vanille, sel), 
chocolat de couverture noir (pâte de cacao, sucre, beurre 
de cacao, émulsifiant : lécithines (soja)), pâte foncée 
aux noisettes (sucre, graisse végétale (palme, tournesol, 
karité, colza) en proportion variable, noisettes, poudre 
de cacao maigre, poudre de  lait écrémé, lactosérum 
en poudre (lait), émulsifiant : lécithines (soja), arôme, 
praliné aux amandes et aux noisettes (sucre, noisettes, 
amandes, émulsifiant : mono- et diglycérides d’acides 
gras, émulsifiant : lécithine), beurre de cacao, fourrage 
pralin feuilletine (sucre, biscuit finement émietté au 

beurre (farine de blé, sucre, beurre concentré (lait), 
sucre du lait, protéines de lait , sel, extrait de malt (orge), 
poudre à lever : E500ii), chocolat de couverture au lait 
(sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, pâte de 
cacao, matière grasse laitière, arôme naturel de vanille, 
noisettes, amandes, graisse végétale (tournesol), émul-
sifiant : lécithines (soja), chocolat de couverture au lait 
au caramel (poudre de lait entier, beurre de cacao, sucre 
caramelisé, pâte de cacao, sucre, arôme naturel), sucre, 
graisse végétale (tournesol), éclats de biscuit (farine de 
blé, sucre, farine de malt de blé, émulsifiant : lécithine, 
amidon (blé), poudre à lever : E500ii, sel, arôme naturel 
de vanille), poudre de lait écrémé, émulsifiant : lécithines 
(soja), colorant : extrait de paprika, sablés saveur caramel 
(farine de blé (origine France), sucre, huiles et graisses 
végétales (tournesol, tournesol totalement hydrogénée, 
coprah), eau, émulsifiant (lécithines, E471), sel, arôme 
naturel, acidifiant (acide citrique), colorant (caroté-
noïdes)), œufs entiers, farine de blé traitée thermique-
ment,  arôme (colorant E150d, allergènes : sulfites), fleur 
de sel de Guérande IGP), cacahuètes, noisettes entières 
torréfiées, cubes d’écorce d’orange (écorces d’orange, 
sirop de glucose-fructose, saccharose, correcteur d’acidi-
té : E330, conservateur : anhydride sulfureux (sulfites)), 
raisins secs, cubes d’écorce de citron (écorces de citron, 
sirop de glucose-fructose, saccharose, correcteur d’acidi-
té : E330; conservateur : anhydride sulfureux (sulfites)), 
éclats de caramel d’Isigny au beurre salé et au sel de 
Guérande (sucre, sirop de glucose, lait entier en poudre 
reconstitué, crème fraîche d’Isigny AOP(lait), beurre salé 
d’Isigny A.O.P.(lait), sel de Guérande IGP, émulsifiant : 
lécithine de colza), cranberries séchées, fleur de sel de 
Guérande IGP.

29 PANIER DÉGUSTATION - Farine de blé, sucre, 
beurre (lait), œufs entiers, huiles et graisses végétales 
(huiles et graisses végétales (tournesol, tournesol totale-
ment hydrogénée, coprah), eau, émulsifiant (lécithines, 
E471), sel, arôme naturel, acidifiant (acide citrique), co-
lorant (caroténoïdes)), noix de coco râpée (5,6%), blancs 
d’œufs, pépites de chocolat (2,3%)(sucre, pâte de cacao, 
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme na-
turel de vanille), stabilisateurs : sorbitol, sorbitol liquide, 
poudre de cacao, sirop de sucre inverti, sirop de glucose 
(conservateur E222 (contient sulfites)), noisettes 
hachées torréfiées (0,7%), poudre d’amande blanche 
(0,7%), poudre à lever (farine de blé, carbonate acide de 
sodium, citrate de sodium), arôme, arôme caramel colo-
rant E150d, allergènes : sulfites , fleur de sel de Guérande 
IGP (0,1%), conservateur : sorbate de potassium.

30 PANIER GOURMAND - Allergènes : blé, lait, 
œufs orge, soja, gluten, sulfites. Fabriqué dans un ate-
lier qui utilise fruits à coques, sésame, arachides, céléri, 
moutarde.

31 VALISETTE FESTIVE - Allergènes : blé, lait, œufs, 
orge, soja, fruits à coques, sulfites. Fabriqué dans un 
atelier qui utilise  sésame, arachides, céléri, moutarde.

32 BOÎTE MÉTAL BISCUITS DE MONTBOZON - 
Biscuits de Montbozon : sucre, farine de blé, œufs, 
stabilisant  : sorbitol  liquide ; sirop de sucre inverti, 
arôme naturel, blanc d’œuf séché pasteurisé, poudre 
à lever (farine de blé, carbonate acide de sodium 
(E500), citrate de sodium (E331)), conservateur  : 
sorbate de potassium  ; arôme (allergène  : amande). 
Sablés nature pur beurre : farine de blé, beurre (22%)
(lait), sucre, jaune d’œuf, poudre à lever (farine de blé, 
carbonate acide de sodium, citrate de sodium), sel, 
arôme (allergènes : amandes).

33 CRAQUELINS DE MONTBOZON - Sucre, 
blanc d’œuf (32%), farine de blé, poudre d’amande 
(8,8%), poudre de noisette (8,8%), blanc d’œuf seché 
déshydraté, arôme.

Fabriqué dans un atelier qui utilise du gluten, lait, 
fruits à coques, œufs, soja, sésame, arachides, céleri, 
moutarde, sulfites.



Votre chèque devra être libellé à l’ordre de : 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Les commandes sont à rapporter avant le :

. . . . . . . . . . . . . . / . . . . . . . . . . . . . . / . . . . . . . . . . . . . . .

Code vendeur :

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cadre à remplir par l’association :

Un cadeau surprise et très gourmand offert
pour les meilleurs vendeurs !*  

Pour saisir vos ventes directement depuis votre espace vendeur, rendez-vous  
sur www.association.biscuiterie-billiotte.fr/vendeur/connexion
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Nous vous remercions chaleureusement pour 
votre implication et nous vous souhaitons de 

JOYEUSES FÊTES
DE FIN D’ANNÉE

Tél. : 03 81 34 34 16
contact@billiotte1897.fr

www.biscuiterie-billiotte.fr

Manger au moins 5 fruits et légumes par jour 
Prix TTC. Suggestion de présentation, photos non contractuelles. 

Dans la limite des stocks disponibles. 
Sauf erreur typographique ou d’impression.
* 1 cadeau offert par tranche de 1 000 euros

d’achat sur la commande globale de l’association

NOËL2025


